
FREDERIKSBORG HESTEAVLSFORENINGEN
DYRLÆGELISTE

Hvis man bruger dyrlæger ud over dem som står på listen, så skal der vælges
en dyrlæge med hest som speciale, og som efterfølgende har arbejdet specielt med heste.
Denne dyrlæge/praksis kan så efterfølgende sættes på listen, efter anmodning hos
sekretæren.

Sjælland
Kasernens Hesteklinik, Kommandantvej 32. 4700 Næstved www.hesteklinik.dk Faxe
Dyrehospital, Industriparken 11. 4640 Faxe www.faxedyrehospital.dk
Højelse Dyreklinik, Ejbyvej 12c. 4623 Ll. Skensved. www.get2vet.dk
Hørsholm Hestepraksis, Kongevejen 124 d. 3480 Hørsholm. www.hestepraksis.com
Mørkøv Dyreklinik, Holbækvej 173, 4440 Mørkøv. www.mørkøvdyreklinik.dk
Snertinge Dyrehospital, Slagelsevej 1. 4460 Snertinge. www. Snertingedyrehospital.dk
Odsherred Dyrehospital, Vestervangen 25, 4550 Asnæs. www.odsherreds-dyrehospital.dk

Jylland
Ansager Hestehospital A/S, Gartnerhaven 5, 6823 Ansager. www.ansagerdyrehospital.dk
Dyrlæge Marianne Grønn Prior, Lydumvej 20, 6830 Nørrenebel. www.hos-dyrlægen.dk
Herning-Skjern Hestepraksis, Skyggehusvej 2 B, 6900 Skjern. www.hshestepraksis.dk
Vejle Hestepraksis ApS, Fasanvej 12, 7120 Vejle Ø. www.vejlehestepraksis.dk
Pet-Vet Horse ApS, Viborgvej 42, 7160 Tjørring. www.pet-vet.dk
Holstebro Hestepraksis ApS, Kirkevej 62, 7830 Vinderup. www.holstebrohestepraksis.dk
Salling Hestepraksis ApS, Norvej 30, 7860 Spøttrup. www.sallinghestepraksis.dk
Hestepraksis Djursland ApS, Lyngevej 65, 8420 Knebel. www.hestepraksisdjursland.dk
Dyrlægegruppen Frijsenborg A/S, Findlandsvej 1, 8450 Hammel. www.frijsenborgvet.dk
Østjyllands Hestepraksis, Vesterled 48, 8600 Silkeborg. www.hestepraksis.dk
Nørlund Hestehospital, Rødebækvej 2, 8653 Them. www.hestehospital.dk
Bryrup Hestepraksis, Blåmejsevej 7, 8654 Bryrup. www.bryruphestepraksis.dk
AK Hestepraksis, Bisballevej 40, 8800 Viborg. www.akhestepraksis.dk
Hald Ege Hestepraksis, Tjørnevænget 7, 8800 Viborg. www.haldegehestepraksis.dk
Romlund Dyrehospital, Romlundvej 56, 8831 Løgstrup. www.romlunddyrehospital.dk
Skovdalens Hesteklinik, Skovdalsvej 209, 9230 Svenstrup. www.skovdalenshestepraksis.dk
Rebild Hestepraksis, Skovhusevej 38, 9530 Bælum. www.rebilddyrepraksis.dk
Dyrlægerne Nørhald Aps. Østermarksvej 24B, 8983 Gjerlev. www.hestedoktor.dk
Hodsager Dyrlæge Aps. Østervænget 8, 7490 Aulum. www.hodsagerdyrlaege.dk
Haderselv Hestepraksis. Knarborgvej4 6100Haderselv www.haderslev-hestepraksis.dk
Bornholm
Åkirkeby Dyreklinik I/S, Almindingsvej 2 B, 3720 Aakirkeby Dyrlægegården I/S, Sagavej 4,
3700 Rønne

Fyn
Højgaard Hestehospital A/S, Ruggårdsvej 696, 5452 Morud. www.hoejgaard-hestehospital.dk
Equidoc hestepraksis ved Brian Mossin, Stenhavevej 12 A Refsvindinge, 5853 Ørbæk
Rynkeby Hesteklinik ved Birger Østergård, www.rynkebyhesteklinik.dk
Niels Erik Maidal og Lise Grønbæk ved Ringe Dyrehospital Stordyrssektionen, Gørtlervej 5
5750 Ringe www.ringedyrhospital.dk
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